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سیاسی

دیگه‌چه‌خبر؟

ذره بین

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان 
تأکید کرد که اگر مسیر ‎»کمیته تماس منطقه‌ای« 
مورد توجه دیگران قرار گیرد، با افغانستان 

باثبات روبه‌رو خواهیم شد. 
حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امور افغانستان در شبکه ایکس با اعلام 
اینکه حکومت سرپرست افغانستان دو شرط 
مهم برای مشارکت خود در دوحه را اعلام کرد، 
تأکید کرد که فرصت خوبی است معلوم شود 
گزاره یافتن راهی منصفانه برای تعامل که ذیل 

اهداف نشست آمده چه میزان جدی است؟ 
کاظمی قمی تأکید کرد که اگر مسیر »‎کمیته 
تماس منطقه‌ای« مورد توجه دیگران قرار گیرد 
و مسیر تعامل دنبال شود با افغانستان باثبات 

روبه‌رو خواهیم شد.
پس از روی کارآمدن حکومت سرپرست طالبان 
در افغانستان با توجه به عدم شناسایی آن 
در سطح بین‌المللی، این کشور با مشکلات 
عدیده‌ای مواجه شده که به اعتقاد تهران، رفع 
این مشکلات جز از طریق برداشتن گام‌های 
عملی از سوی کشورهای همسایه افغانستان 
برای کمک به این کشور ممکن نیست. در 
چنین شرایطی کشورهای منطقه می‌کوشند 
نسخه جدید و منطقه‌ای را برای از سرگیری 
مذاکره و گفت‌و‌گوهای صلح افغانستان طراحی 

و اجرا کنند؛ چه آنکه بدون آغاز مذاکره و 
گفت‌و‌گوی سیاسی و پشتیبانی الگوی همکاری 
منطقه‌ای، زمینه و راه برای تشکیل دولت فراگیر 

در افغانستان هموار نخواهد شد.

ایده تهران
»گروه تماس« ابتکار عملی بود که چندی پیش 
از سوی جمهوری اسامی ایران مطرح شد و 
مکانیسم عملیاتی و اجرایی موضعگیری‌ها و 
مصوبات »فرمت مسکو« پیرامون مسائل داخلی 
افغانستان را جست‌و‌جو می‌کرد. به دنبال طرح 
این ایده بود که نخستین نشست »گروه تماس« 
بین‌المللی با حضور نمایندگان ویژه کشور‌های 
منطقه و همسایگان افغانستان در نهم بهمن 
ماه در کابل برگزار شد و حضور نمایندگان ایران، 

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با دقت 
بیشتری به جزئیات یک سوژه خبری  

پرداخته ایم:

ابتکارعمل »کمیته تماس«؛ تسهیل کننده ایجاد ثبات در افغانستان

ج نشین‌ها   اذعان خار
به قدرت موشکی ایران

 خبر اول اینکه، چند روز قبل بود که 
نیروی دریایی سپاه پاسداران توانست 
برای نخستین‌بار شناور شهید مهدوی را 
به موشک‌های بالستیک دوربرد خانواده 
فاتح با برد حداقل 1700 کیلومتری 
تجهیز کرده و اقدام به شلیک آزمایشی 
این موشک کند. با دستیابی نیروی 
دریایی سپاه به چنین دستاوردی، قدرت 
بازدارندگی جمهوری اسامی ایران، از 
مبدأ ناو شهید مهدوی، حداقل شعاع 
1700 کیلومتری از محل پرتاب خواهد 
بود. این موضوع به منزله این است 
که پایگاه‌ها و مقرهای دشمنان تا این 
شعاع، اهداف قابل دسترس و آسانی 
برای نیروهای مسلح کشورمان خواهد 

. د بو
این نکته‌ای است که کارشناسان 
شبکه‌های فارسی زبان خارج نشین 

نیز به آن اذعان دارند.
کارشناس امور نظامی شبکه بی‌بی‌سی 
فارسی، در یکی از برنامه‌های این شبکه 
انگلیسی با ابراز نگرانی از دقت و قدرت 
موشک‌های ایرانی، به این موضوع 
اشاره کرد که با دستیابی نیروهای 
مسلح ایرانی به چنین دستاوردی، 
علاوه بر سرزمین‌های اشغالی، هر یک 
از پایگاه‌های امریکا در منطقه، از جمله 
فرماندهی سنتکام نیز می‌توانند هدف 

موشک‌های ایرانی باشند. 
کارشناس بی‌بی‌سی فارسی با اشاره 
موشک  شلیک  موفق  آزمایش  به 
بالستیک از ناو شهید مهدوی، اعلام 
می‌کند که این موضوع نگرانی‌های 
درباره  امریکا  و  صهیونیستی  رژیم 
قدرت موشکی ایران را بیش از پیش 
افزایش داده است. علاوه بر بی‌بی‌سی 
فارسی، تعدادی از رسانه‌های خارجی و 
صهیونیستی از جمله جروزالم پست 
نیز با اشاره به آزمایش حمله موشکی 
به پایگاه هوایی اسرائیل، به اظهار نظر 
درباره دستاورد جدید نیروهای مسلح 

کشورمان پرداختند.
در چند سال اخیر ایران توانسته با 
پیشرفت‌های چشمگیر در حوزه نظامی 
بویژه موشکی و پهپادی، بازدارندگی 
با دشمنان  را در مقابله  قدرتمندی 
ایجاد کند؛ پیشرفت‌هایی که روز به 
روز درحال افزایش بوده و موشک‌های 
 هایپرسونیک فتاح1 و فتاح2 بخشی از آن 

به شمار می‌آید.

 واکنش سفارت ایران در سوئد 
به برخی ادعاهای رسانه ای

 خبر دیگر اینکه، نمایندگی ایران در 
سوئد نسبت به طرح برخی ادعاها در 
رسانه‌های گروهی این کشور علیه ایران 
انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، سفارت 
ایران در استکهلم در پیامی در شبکه 
مجازی ایکس نوشت: »اخیراً برخی 
رسانه‌های جمعی سوئد با بستن چشم 
خود بر نسل‌کشی مردم فلسطین با 
طرح موضوعات خیالی و اثبات نشده 
مرتبط با جمهوری اسامی ایران سعی 
در انحراف افکار عمومی مردم سوئد 

دارند.«
چندی پیش واحد خبر رادیو سوئد، 
اکوت، در گزارشی مدعی شد که ایران 
نسبت به اینکه حدود سه سال پیش 
و از طریق »دو مأمور مخفی« خود، 
برای قتل تعدادی از »یهودیان سوئدی« 
برنامه‌ریزی کرده، مظنون است. در 
همین راستا حدود دو سال پیش دو 
فرد مورد اشاره از سوئد »اخراج« شدند. 
در این گزارش که برخی از روزنامه‌ها 
و همچنین تلویزیون این کشور آن را 
پوشش دادند، مشخص نشده که دلیل 
مسکوت ماندن این خبر تا کنون چه 

بوده است.

تلاش برای بازگرداندن 
سامانه‌های هک شده مجلس

 دست آخر اینکه،  حمله سایبری 
به سامانه‌های مجلس سبب شد 
رأی‌گیری در جریان جلسه دیروز برای 
اصاح لایحه بودجه 1403 که از شورای 
نگهبان به مجلس بازگردانده شده بود 
با شیوه قیام و قعود انجام شود. جلسه 
دیروز مجلس همچنین به دلیل همین 
حمله سایبری، بدون حضور خبرنگاران 
پارلمانی، تصویربرداران و عکاسان در 
صحن مجلس به صورت غیرعلنی آغاز 
شد. سه‌شنبه ۲۴ بهمن ماه بود که 
سایت مجلس شورای اسلامی، خبرگزاری 
خانه ملت و سامانه‌های داخلی مجلس 
به‌ دلیل حمات سایبری، هک و از 
دسترس خارج شد و روابط عمومی 
مجلس شورای اسامی در اطلاعیه‌ای 
آن را تأیید کرد. طبق اعام رئیس 
مجلس شورای اسامی، اولین جلسه 
آتی مجلس 14 اسفند، سه روز پس از 
برگزاری انتخابات دوره دوازدهم تشکیل 
می‌شود. با وجود این تلاش می‌شود 
اختیار این سامانه‌های هک‌شده هرچه 

سریع تر بازگردانده شود.
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قطعی نشد

بامداد روز گذشته، خط انتقال گاز در دو استان کشور 
هدف حمله خرابکارانه قرار گرفت

انتقام  دشمن از حضور مردم

حضور پرشور مردم ایران در مراسم 
راهپیمایی 22 بهمن، طبق معمول 
موجب عصبانیت دشمنان کشورمان 
شده است. ایجاد ناامنی و خرابکاری 
در کشور، هدفی است که گروه‌های 
ضدایرانی و سرویس‌های اطلاعاتی 
متخاصم در چند سال گذشته دنبال 
۱۲:۵۰ بامداد روز  کرده‌اند. ساعت 
چهارشنبه ۲ خط گاز سراسری و اصلی 

در محور بروجن – گندمان )محدوده 
گردنه حلوایی( در استان چهارمحال و 
بختیاری که کار انتقال گاز از جنوب به 
شمال کشور را انجام می‌دهد دچار 

انفجار و آتش‌سوزی شد.
دقایقی پس از وقوع آتش‌سوزی، 
آتش‌نشانان، نیروهای امدادی، پلیس 
و عوامل فنی در محل حادثه حضور 
یافتند و پس از گذشت چند ساعت 

از ماجرا، آتش‌سوزی مهار شد.
در اثر این حادثه، برق و گاز شهرهای 
گندمان، بروجن و فرادُنبه استان 
چهارمحال و بختیاری دچار قطعی شد 

اما بلافاصله، گاز به شبکه گازرسانی 
تزریق شد تا مردم منطقه مشکل 
قطعی گاز نداشته باشند. در همین 
راستا فتاح کرمی فرماندار بروجن با 
اشاره به مهار آتش گفت: از ساعت 
۶ صبح نیروهای تعمیرات شرکت 
گاز خطوط منطقه ۲ در محل حادثه 
مستقر شدند تا تعمیرات انجام شود و 
برای انتقال گاز مشکل به وجود نیاید.

 
اوجی: خرابکاری بود

در پی وقوع آتش‌سوزی در خطوط 
اصلی گاز که در دقایق ابتدایی منجر 

به قطع گاز سه استان کشور شد، 
جواد اوجی وزیر نفت در حاشیه جلسه 
هیأت دولت، گفت: ما از ساعات اولیه 
این اتفاق در شرکت ملی گاز و قبل‌تر 
از آن آمادگی لازم را در همه تأسیسات 
نفتی و گازی داشتیم و می‌دانستیم با 
این اتفاقاتی که در منطقه رخ داده است 
و حضور پرشوری که مردم در راهپیمایی 
۲۲ بهمن داشتند، دشمنان به دنبال 

ایجاد چالش برای مردم هستند.
وزیر نفت ادامه داد: در ساعات اولیه 
که انفجار خطوط اصلی گاز اتفاق 
افتاد با آمادگی که از قبل داشتیم 

سریعاً آرایش شبکه را تغییر دادیم و 
در همان ساعات اولیه تیم‌های ما 
در محل حاضر شدند و خوشبختانه 
خسارت جانی نداشتیم. اوجی اظهار 
کرد: اهدافی که دشمنان دنبال 
می‌کردند برای قطعی گاز استان‌های 
بزرگ کشور، این اتفاق رخ نداد و به 
جز برخی نواحی که نزدیک خطوط 
انتقال گاز بودند هیچ استانی دچار 
قطعی نشد. اوجی در بخش دیگری 
از صحبت‌هایش حمات سایبری و 
انفجار خطوط انتقال و پالایشگاه‌ها 
را از جمله اهداف تروریستی امریکا و 
هم‌پیمانان منطقه‌ای و داخلی دانست 
و تصریح کرد که در اتفاق بامداد 
روز گذشته ۵۰۰ نفر از همکارانم در 
آماده‌باش بودند تا تیم‌های امنیتی 
و خنثی‌سازی بمب در منطقه کارشان 
پایان یابد و به سرعت وارد کار شوند.
علاوه بر وزیر نفت، مدیر دیسپچینگ 
شرکت ملی گاز ایران نیز حادثه بامداد 

روز گذشته را خرابکاری دانست.
سعید عقلی با اشاره به وقوع انفجار 
در خط لوله سراسری گاز گفت: 
بامداد چهارشنبه، ۲۵ بهمن‌ماه در اثر 
اقدام‌های خرابکارانه، انفجاری در خط 
لوله گاز سراسری در ۲ استان چهارمحال 
و بختیاری و فارس )شهرستان بروجن 
استان چهارمحال و بختیاری و صفاشهر 
استان فارس( اتفاق افتاد. عقلی 
همچنین خبر داد که در اثر این انفجار 

به کسی آسیبی نرسیده است.
عقلی همچنین اظهار کرد: هیچ نگرانی 
برای تأمین گاز برای مصارف خانگی و 
صنعتی وجود ندارد و خدمات‌رسانی 
به مردم به صورت عادی در حال 

انجام است.
 

 انفجار در خط انتقال گاز 
خرم‌بید فارس

همزمان با بروجن، ساعت یک و ۳۵ 
دقیقه بامداد چهارشنبه نیز در حوالی 
منطقه موسوم به تنگ بخش قادرآباد 
شهرستان خرم‌بید استان فارس، لوله 
خط انتقال گاز دچار انفجار شد. در 
همین رابطه معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس با اشاره به 
اینکه وقوع انفجار در خط انتقال گاز 
در شهرستان خرم‌بید بدون خسارت 
و آسیب جانی بوده، گفت: بررسی‌های 

اولیه نشان می‌دهد که این حادثه 
خرابکاری بوده است. 

 
تداوم پروژه خرابکاری با عملیات 

روانی
به صورت مشخص هدف کارفرمایان 
آشوب از خرابکاری‌های بامداد روز 
گذشته، القای ناامنی به جامعه و 
تشویش اذهان عمومی مردم ایران 
و  ناامنی  پروژه  یک  اساساً  بود. 
خرابکاری زمانی موفق عمل می‌کند 
که بتواند یک جامعه را دچار تشویش 
و اضطراب کند. این هدفی بود که 
و  فارس  استان  در خرابکاری‌های 
چهارمحال و بختیاری نیز به وضوح 
مشاهده شد. به رغم اینکه مسئولین 
مربوطه شرکت ملی گاز و وزارت نفت 
از همان ساعات ابتدایی ترمیم لوله 
گاز و گاز‌رسانی به شبکه را آغاز و از 
تداوم قطعی گاز در برخی مناطق کشور 
جلوگیری کردند، تولید اخبار دروغ 
برای تکمیل پروژه خرابکاری کلید 
خورد.  ایجاد هراس و اضطراب در 
میان مردم، وظیفه‌ای بود که جریان 
رسانه‌ای آشوب برعهده گرفت. به طور 
مثال شهروندان اصفهانی روز گذشته 
در فضای مجازی با اطلاعیه‌ای جعلی و 
منسوب به شرکت گاز استان اصفهان 
مواجه شدند که طی آن به شهروندان 
این استان هشدار داده بود که شبکه 
گازرسانی در سراسر استان‌های کشور 
قطع خواهد شد. در همین حال 
مدیرعامل شرکت گاز اصفهان نیز به 
سرعت به این خبر جعلی واکنش 
نشان داد و اعام کرد: تصویر پیامک 
ارسال شده به شهروندان اصفهانی 
مبنی بر قطع جریان گاز جعلی است. 
انتقام از ناکامی‌های آشوب‌های سال 
گذشته و ناکامی در ترویج ناامنی به 
واسطه اقدامات تروریستی در برخی 
نقاط کشور در کنار انتقام از دولت 
سیزدهم برای کار و فعالیت و ممانعت 
از قطع گاز شهروندان در سردترین 
روزهای سال، اهدافی است که 
پیمانکاران پروژه‌های خرابکاری برای 
ضربه زدن به امنیت ایرانیان دنبال 
می‌کنند؛ اهدافی که هر روز بیش از 
گذشته در نظر آنها کوچک و کوچکتر 
شده و جز ناامیدی و روسیاهی ثمر 

دیگری برایشان نخواهد داشت.

امنیتی

محسن اسلامی: 
در طول 

بررسی‌های 
هیأت‌های 

اجرایی، نظارت و 
شورای نگهبان 

حتماً به تخلفات 
انتخاباتی 

رسیدگی می‌شود. 
اگر نامزدها 

تخلف انتخاباتی 
در سامانه مالی 

انتخابات و 
هزینه‌کرد

 در تبلیغات 
مرتکب شوند، 

 این موضوع 
برای آینده هم 

ثبت می‌شود

نامزدهایی که از قوانین مالی انتخابات 
عدول کنند برای ۲ دوره از امکان 
 . می‌شوند وم  محر ی  تور ا ید کاند
محسن اسامی، سخنگوی ستاد 
انتخابات کشور در برنامه‌ای تلویزیونی 
با تصریح اینکه بر اساس آنچه در 
قانون آمده عدول نامزدها از قوانین 
مالی انتخابات مجازات درجه ۶ دارد 
و 2 دوره از کاندیداتوری در هرگونه 
شد،  خواهند  محروم  انتخاباتی 
توضیح داد: قانون شفافیت و سامانه 
مالی انتخابات در این دوره بسیار 
مهم است. چنانکه از کاندیداها یک 
شماره‌ حساب اخذ شده و آنها فردی 
را به عنوان حسابدار معرفی کرده‌اند.
کاندیداها حتماً باید منابع و هزینه‌های 
تبلیغات را از طریق حسابدار معرفی 
شده، در سامانه مالی انتخابات ثبت 
کنند. به گزارش ایرنا، اسامی اضافه 
کرد: الان در طول بررسی‌هایی که در 
هیأت‌های اجرایی، هیأت‌های نظارت 
و شورای نگهبان صورت می‌گیرد، 
حتماً به تخلفات انتخاباتی رسیدگی 
می‌شود. اگر نامزدها تخلف انتخاباتی 

در سامانه مالی انتخابات و هزینه‌کرد 
در تبلیغات مرتکب شوند، برای آینده 

هم این موضوع ثبت می‌شود.
هشدار به کاندیداها درباره مراعات 
ی  ینه‌ها هز مین  تأ ر  د ن  نو قا
که  است  تبلیغاتی‌شان در حالی 
بر اساس اعام سید محمد تقی 
شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات 
کشور، فرصت تبلیغات کاندیداهای 
مجلس دوازدهم از ۳ اسفند آغاز 

خواهد شد.
 

گزیده‌ای از آخرین تحرکات 
انتخاباتی

در فاصله 17 روز باقی مانده تا موعد 
انتخابات »خبرگان ششم« و »مجلس 
که فرصت  دوازدهم«و در حالی 
تبلیغات نامزدهای مجلس خبرگان 
برای مدت 15 روز از روز گذشته آغاز 
شده است، تحرکات انتخاباتی نامزدها 
و گروه‌های حامی‌شان از برگزاری 

انتخاباتی رقابتی خبر می‌دهد.
با اعام اسامی 144 نامزد تأیید 
صلاحیت شده برای انتخابات خبرگان 

و حوزه‌های انتخابیه شان مشخص 
شد که این انتخابات نه‌تنها در همه 
حوزه‌ها رقابتی است، بلکه در بعضی 
حوزه‌ها با رقابت بسیار سنگین 
همراه است. بجز استان تهران که 
28 نامزد برای 16 کرسی با یکدیگر 
رقابت می‌کنند، تعداد کاندیداها در 
استان‌هایی نظیر سمنان، زنجان، 
خراسان شمالی، خراسان جنوبی، 
کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر نیز 
دو برابر کرسی نمایندگان آن استان‌ها 
در مجلس خبرگان رهبری است. روز 
گذشته همچنین جامعه روحانیت 
مبارز فهرست پیشنهادی خود برای 
کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری در 
حوزه انتخابیه تهران را با اعلام اسامی 

16 نفر، معرفی کرد.
در حیطه تحرکات مربوط به انتخابات 
دوره دوازدهم مجلس نیز تغییر حوزه 
انتخابیه محمدرضا باهنر رئیس جبهه 
پیروان خط امام و رهبری از تهران 
به حوزه انتخابیه کرمان جالب توجه 
بود. پیش از این پیش‌بینی شده 
بود که ممکن است باهنر یکی از 

فهرست  احتمالی  سرلیست‌های 
»اعتدالیون« در تهران باشد. جز او 
محمدباقر نوبخت هم که می‌توانست 
یکی از سرلیست‌های احتمالی این 
فهرست در تهران باشد ترجیح داد به 
جای تهران از حوزه انتخابیه رشت وارد 
انتخابات شود. روز گذشته همچنین 
پرویز سروری، رئیس شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب در شهر تهران از آغاز 
مصاحبه‌های تخصصی حوزه حکمرانی، 
با داوطلبان حضور در لیست نهایی 
شورای ائتلاف نیروهای انقاب برای 

این حوزه خبر داد.
 

تحلیل بیانیه 110 نفر در مناظره 
تلویزیونی

مناظره‌ای  هم  سه‌شنبه  شامگاه 
تلویزیونی بین محسن مهدیان، فعال 
سیاسی اصولگرا و سعید نورمحمدی، 
سخنگوی حزب اصلاح‌طلب ندای 
ایرانیان برگزار شد. نورمحمدی از 
امضا‌کنندگان بیانیه اخیر ۱۱۰ فعال 
سیاسی اصلاح‌طلب درباره لزوم 
مشارکت در انتخابات و روزنه‌گشایی 

سخنگوی ستاد انتخابات کشور هشدار داد

محرومیت سیاسی، نتیجه بی‌اعتنایی به قوانین مالی انتخابات

در توضیحی پیرامون آن گفت: این 
بیانیه می‌تواند در کسانی که ناامید 
هستند امید ایجاد و آنها را به شرکت در 
انتخابات تشویق کند. مهدیان هم با 
بیان این اعتقاد که بدنه و نسل جدید 
اصلاحات به این عقلانیت رسیده‌اند 
که رادیکالیسم دیگر ثمری ندارد، 
گفت: این بیانیه عبور اصلاح‌طلبان 
معتدل از اصلاح‌طلبان رادیکال است 

که باید از آن استقبال کرد. هادی 
خانیکی، عضو شورای مرکزی حزب 
اتحاد ملت نیز در گفت‌و‌گویی با 
ایده  پیرامون  فارس  خبرگزاری 
اصلاح‌طلبان برای عبور از تنگناها، 
گفت: در جامعه فعلی علی القاعده 
نه تنها نیازمند بازسازی تشکیلاتی 
خودمان هستیم بلکه نیازمند بازسازی 

گفتمانی هم هستیم.

پاکستان، روسیه و چین به عنوان کشورهای 
تأثیرگذار بین‌المللی و همسایگان افغانستان بر 
تحولات این کشور نوید بخش اتخاذ راهکارهای 
مشترک پیرامون موضوعات سیاسی، امنیتی، 
مبارزه با تروریسم، همکاری‌های اقتصادی، 
فرهنگی و حوزه محیط زیست بود. این در 
حالی است که کشور‌های همسایه به این 
نتیجه مشترک رسیده‌اند که باید در یک فرایند 
دیپلماتیک جمعی و ابتکار منطقه‌ای، ضمن 
همکاری با حکومت سرپرست افغانستان، شرایط 

را در این کشور تغییر دهند. 
حال آنکه این مکانیسم همکاری کشور‌های 
همسایه برای کمک به حل مشکلات افغانستان، 
غ از مداخله بازیگران خارج از منطقه ممکن  فار
این در حالی است که برگزاری  می‌شود. 
نشست‌هایی همچون »گروه تماس« به معنای 
بر  بین‌المللی حاکمیت طالبان  شناسایی 
افغانستان نیست بلکه تحقق آن به عملکرد 

طالبان در موضوعات مختلف از جمله رعایت 
حقوق شهروندی و تشکیل دولت فراگیر بستگی 
دارد که یک خواست بین‌المللی به شمار می‌رود.
در همین حال قرار است نشست دوحه برای 
افغانستان به ابتکار سازمان ملل، اواخر ماه 
جاری در پایتخت قطر برگزار شود و در آن 
نمایندگان کشورها درباره پیشنهادات »فریدون 
سینیرلی اوغلو«، هماهنگ‌کننده سازمان ملل 
در امور افغانستان درباره پیوستن این کشور به 
جامعه بین‌المللی، مسیرهای تعامل با حکومت 
سرپرست در کابل و تعیین نماینده ویژه سازمان 
ملل متحد برای افغانستان تصمیم می‌گیرند. 
کشورهای منطقه و حکومت سرپرست افغانستان 
اما با هرگونه تعیین نماینده ویژه سازمان ملل 
برای افغانستان در حالی که دفتر یوناما در کابل 
فعال است مخالفت و بر پیگیری ابتکار »گروه 
تماس« منطقه‌ای برای حل مسائل افغانستان 

تأکید کرده‌اند.

عکس: ایران

 محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور     


